
Freixenet Italian WINE Rosé 0,75 l

» VÍNO » Růžové víno

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

3.4.2025 13:16
1/1

Výrobce Freixenet SA 
Kód produktu 1003829 
EAN 8410036808396 

Okouzlující Rosé je vyrobené z typických odrůd vinné révy
oblasti Veneto. Víno jemné, svěží vůně, jehož chuť je plná
delikátních červených třešní a jahod. Vína v kolekci Freixenet
jsou VEGANSKÁ. Teplota podávání: 9-11 °C. O dodavateli
Bohemia Sekt je jeden z největších výrobců lihovin ve střední
a východní Evropě. Dnes značka ročně prodá kolem 10
milionů lahví a vyváží do více než 30 zemí po celém světě.
Nápoje pochází ze Starého Plzence, z budovy bývalého
pivovaru, který se v roce 1942 změnil na vinné sklípky. Za
svou kvalitu vděčí nemalou měrou francouzskému enologovi
Louisovi Girardotovi, který do Česka přivezl speciální druh
kvasinek z oblasti Champagne a dokonalou znalost výroby
sektů.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)

Parametry
Země původu Itálie 
Chuť suché 
Barva růžová 


